
1 

                                          
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΡΗΤΗΣ 
ΕΝ∆ΙΑΜΕΣΗ ∆ΙΑΧΕΙΡΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 
 
Ταχ. ∆/νση : ∆.  Μποφώρ 7  

71202 Ηράκλειο 
 
Πληροφορίες : Χρυσούλα Ψαρουδάκη 
Τηλ : 2813 -404502 
Fax : 2810 -335040 
E-mail : hryspsar@mou.gr   
 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
  ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 
     
        Ηράκλειο 19/05/2010    
  
       Α.Π.  2016 

 
Θέµα : Ανάκληση της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάθεση του 

έργου «Παροχή Υπηρεσιών Φιλοξενίας της 3ης Συνεδρίασης της Επιτροπής 

Παρακολούθησης του ΕΠ Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007-2013». 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο Γενικός Γραµµατέας της Περιφέρειας Κρήτης, 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν.3614/3-12-2007 για τη «∆ιαχείριση, έλεγχο και εφαρµογή αναπτυξιακών 

παρεµβάσεων για την προγραµµατική περίοδο 2007-2013» όπως τροποποιήθηκε µε 

τον Ν.3840/31-3-2010. 

2. Την µε αριθ. πρωτ. 9776/ΕΥΣ1129/29-2-2008, (ΦΕΚ 448/Β/14-3-2008) Κ.Υ.Α., 

«Τροποποίηση της υπ’ αρ. 41549/Γ’ ΚΠΣ/2847 ΚΥΑ/08-12-2000 (ΦΕΚ1501/Β) Κ.Υ.Α. 

Σύστασης Ειδικής Υπηρεσίας στην Περιφέρεια Κρήτης, µε σκοπό την αναδιάρθρωση 

της Υπηρεσίας σύµφωνα µε το άρθρο 6 του Ν.3614/2007», µε την οποία συστάθηκε 

Ενδιάµεση ∆ιαχειριστική Αρχή Περιφέρειας Κρήτης όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

3. Το Προεδρικό ∆ιάταγµα 4/2002 για την «Εκτέλεση ενεργειών τεχνικής βοήθειας – 

στήριξης και διαχείριση των αντίστοιχων πόρων» και ειδικότερα το άρθρο 3 παρ. 3 

και άρθρο 8 παρ. 3. 

4. Τη  µε αρ. 48910/ΕΥΣΣΑΑΠ 3635/30-9-2010 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονοµίας 

& Οικονοµικών περί έγκρισης ετήσιου προγράµµατος Τεχνικής Υποστήριξης της 

Εφαρµογής του Επιχειρησιακού Προγράµµατος «Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007-

2013» καθώς και την αντίστοιχη µε αρ. 17315/ΕΥΣΣΑΑΠ 1058/22-4-2010. 

5. Τη µε Α.Π. 1685/27-4-2010 Απόφαση ένταξης της Πράξης «Οργάνωση Εκδηλώσεων 

– Συνεδριάσεων - Συσκέψεων» στο Ε.Π. Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007-1013. 

6. Το έργο µε Κ.Α. 2010ΕΠ00280015 της ΣΑΕΠ 002/8 Κρήτης µε τίτλο «Οργάνωση 

Εκδηλώσεων – Συνεδριάσεων - Συσκέψεων» 

7. Την µε Α.Π. 14053/ΕΥΣ 1749/27-3-2008 Απόφαση του Υπουργού Οικονοµίας 

Οικονοµικών σχετικά µε τα Συστήµατα ∆ιαχείρισης του ΕΣΠΑ 2007-2013. 



2 

8. Τις ανάγκες της Ενδιάµεσης ∆ιαχειριστικής Αρχής της Περιφέρειας Κρήτης σχετικά µε 

τη διενέργεια της 3ης Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 

2007-2013. 

9. Τη µε Α.Π. 1771/30-4-2010 Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την ανάθεση 

του έργου «Παροχή υπηρεσιών φιλοξενίας της 3ης Συνεδρίασης της Επιτροπής 

Παρακολούθησης του ΕΠ Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007-2013». 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανάκληση της πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος (σχετ. 9), λόγω αλλαγής της 

ηµεροµηνίας διεξαγωγής της 3ης Συνεδρίασης της Επιτροπής Παρακολούθησης του ΕΠ 

Κρήτης και Νήσων Αιγαίου 2007-2013, και την επανάληψη της σχετικής διαδικασίας. 

 

Ως νέα ηµεροµηνία ορίζεται η 23η και 24η Ιουνίου 2010, η νέα πρόσκληση να αναρτηθεί 

στην Ιστοσελίδα της Υπηρεσίας µας, www.pepkritis.gr 

 

 

 

 
 
 
Εσωτερική ∆ιανοµή: 

1. Προϊστάµενος Υπηρεσίας 
2. Αν. Προϊσταµένη Υπηρεσίας 
3. Προϊσταµένη Μονάδας ∆’ 
4. Φάκελος Έργου 
5. Χρονολογικό Αρχείο 

Ο Γενικός Γραµµατέας 

Περιφέρειας Κρήτης 

 

 

Αθανάσιος Καρούντζος 

 

 


